FUNCEB / EDITAL N º 001/2016 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO REDA

A Diretora Geral da Fundação Cultural do Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, resolve

divulgar o Resultado Provisório da Etapa Única do Edital 001/2016 – Processo Seletivo Simplificado REDA

– Processo Administrativo nº 0606160006736, apresentado pela Comissão de Seleção, designada através da

Portaria nº 162/2016.

001 - ESTUDOS EM BALLET CLÁSSICO PARA CRIANÇAS, JOVENS E ADULTOS

002 - ESTUDOS EM BALLET CLÁSSICO PARA JOVENS E ADULTOS

Nº Nome do candidato Média Final

1.  ANA KARLA MARIA BORGES SAMPAIO 97,00

2.  ELISABETH DE ALMEIDA DURÃO 80,33

3.  RAIANE VIRGENS DOS SANTOS 60,00

003 - ESTUDOS EM DANÇA MODERNA PARA CRIANÇAS, JOVENS E ADULTOS

Nº Nome do candidato Média Final

1. MAYANA MAGALHÃES SIMÕES DE OLIVEIRA 98,00

2. RACHEL FONSECA DE FARIA NEVES 95,00

3. SIMONE LISETE SANTOS GOMES 94,60

4. LAÍZE BERNARDO DE AQUINO DIAS 88,33

5. JAMILE SOUZA DOS SANTOS 72,60

004 - ESTUDOS DE DANÇA MODERNA PARA JOVENS E ADULTOS

Nº Nome do candidato Média Final

1. CAMILA CHORILLI FIRMIANO FARIA 84,30

2.  ROBSON WILLIAN PORTELA SANTANA 69,00

3. NILMARA LIMA ROCHA 64,00

4. LUCIA HELENA RIBEIRO DA SILVA 60,00

005 - ESTUDOS EM DANÇAS POPULARES PARA ADOLESCENTES, JOVENS E ADULTOS

006 - ESTUDOS DE DANÇAS POPULARES BRINCANTES PARA CRIANÇAS E JOVENS

Nº Nome do candidato Média Final

1. DAIANE SANTOS BRITO SILVA 81,33

2. TARIANA OLIVEIRA DA COSTA 73,33

3. MARILIA DANIEL 71,00

Nº Nome do candidato Média Final

1. ANDRÉA VIEIRA VILAÇA DE JESUS 87,00

2. EBERTH VINICIUS LIMA COUTINHO 83,00

3. RENATA OLIVEIRA DOS ANJOS 81,33

4. RAIMUNDO SIMÕES DE SANTANA 77,00

5. ANDERSON NEVES SANTOS 62,33

Nº Nome do candidato Média Final

1. MARCIO FIDELIS DOS SANTOS 96,00

2. LEONARDO DAS CHAGAS SILVA 93,66

3. SOIANE GOMES PAULA 85,66

4. AURIONELIA REIS BALDEZ 63,66

007 - ESTUDOS EM DANÇA AFRO-BRASILEIRA PARA ADOLESCENTES, JOVENS E ADULTOS

008 - ESTUDOS EM CAPOEIRA PARA CRIANÇAS, JOVENS E ADULTOS

Nº Nome do candidato Média Final

1. ANDRÉ CHAVES SANTOS 99,33

2. ANTONIO JORGE COSTA DA FONSECA 94,00

3. OSVALDO SILVA ROCHA JÚNIOR 91,33

4. FLORISVADO DA CONCEIÇÃO SANTANA 90,00

5. ADRIANA ALBERT DIAS 77,66

6. MARCOS CEZAR SANTOS GOMES 77,00

009 - ESTUDOS CONTEMPORÂNEOS EM DANÇA: PRÁTICAS E HABILIDADES CRIATIVAS PARA
ADOLESCENTES, JOVENS E ADULTOS

Nº Nome do candidato Média Final

1. CLENIO CUNHA MAGALHÃES 97,60

2. BRUNO OLVEIRA RIBAS 97,30

3. JAIRSON PEREIRA BISPO 96,60

4. MARTA OLIVEIRA BEZERRA 94,60

5. THULIO JORGE SILVA GUZMAN 91,60

6. BIANCA SIMÕES PEIXOTO 91,30

7. TIAGO NOGUEIRA RIBEIRO 87,60

8. GIORRDANI GORKI QUEIROZ DE SOUZA 85,00

9. VERONICA DE MORAIS SAMPAIO 83,00

10. NEEMIAS CRISOSTOMO DE SANTANA 82,30

11. LUIZA SIQUEIRA AGRA 80,00

12. JEAN FERREIRA SOUZA 72,60

13. ALINE SOARES DE LUCENA 64,60

14. UANDSON GLAUBER SANTOS LIMA 64,00

010 - DANÇA E INTERFACES TECNOLÓGICAS PARA JOVENS E ADULTOS

011 - DANÇA E OUTRAS INTERFACES ARTÍSTICAS PARA JOVENS E ADULTOS

Nº Nome do candidato Média Final

1. ROQUIDELIA SILVA SANTOS 99,33

2. MATHEUS BARBOSA AMBROZI DE JESUS 99,00

3. JULIETA MARIA DOS SANTOS RODRIGUES 90,33

4. CRISTIANE FLORENTINO DO NASCIMENTO 78,66

5. EDNALVA MARQUES PURIFICAÇÃO 73,00

6. CLEONILDES MARIA DA FONSECA SANTOS 67,66

Nº Nome do candidato Média Final

1. RAVENA SENA MAIA 98,00

2. NATALIA PINTO DA ROCHA RIBEIRO 90,33

Nº Nome do candidato Média Final

1. LENINE GUEVARA OLIVEIRA E SALVADOR 80,00

2. MARCELO BENIGNO AMORIM E SILVA 66,66

3. NICOLAS FERNANDES DE SOUZA 63,66

012 - ORIENTAÇÃO DE ESTÁGIO PROFISSIONAL EM DANÇA PARA JOVENS E ADULTOS

013 - PRODUÇÃO E GESTÃO CULTURAL PARA JOVENS E ADULTOS

014 - CINESIOLOGIA APLICADA À DANÇA E PILATES PARA JOVENS E ADULTOS

Nº Nome do candidato Média Final

1. JOANA CARDOSO MASCARENHAS 91,00

2. PAULO RAIMUNDO ROSÁRIO LOPES 86,00

3. DANIELE MENDES DENOVARO 81,33

4. PAMELA RINALDI AROZ D’ALMEIDA SANTANA 81,00

5. GRACIELA PEREIRA DOS SANTOS 77,00

6. JOAN NUNES MENEZES ANDRADE 76,33

7. CLAUDIA MARQUES AUHAREK 72,33

8. JAQUELINE FONSECA SOUSA PENA 60,00

Nº Nome do candidato Média Final

1. CAMILA CORREIA SANTOS GONÇALVES 97,50

2. PATRICIA ZARSKE ALVES 96,50

3. CARLOS ALBERTO FERREIRA DA SILVA 89,60

4. FRANCISCA JOCÉLIA DE OLIVEIRA FREIRE 83,50

5. MARGARIDA SEIXAS TROTTE MOTTA 82,60

6. LEONARDO DOS SANTOS SILVA 67,00

7. ISRAEL SOUZA SANTOS 63,00

Nº Nome do candidato Média Final

1. ELIANE DE ALMEIDA VASCONCELOS 89,67

2. THIAGO CARVALHO DE SOUSA CORREIA 81,33

3. GEISE MARI SANTOS OLIVEIRA 77,33

4. ESTHER PAOLA BOMFIM VÁSQUEZ 73,00

5. ALENE BATISTA BASTOS 71,67

6. RAFAEL REBOUÇAS SILVEIRA 68,00

7. LÍGIA MARINA DE ALMEIDA 64,33